РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН
УЛЬЯНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
ПЯТНАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]28.10.2015 № 51

О рассмотрении проекта решения
Совета депутатов Ульяновского
городского поселения Тосненского
района Ленинградской области
«О внесении изменений в Устав
муниципального образования
Ульяновское городское поселение
Тосненского района Ленинградской области»

	В соответствии со статьей 44 Федерального закона РФ от 06.10.2003 г.          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, рассмотрев представленный проект решения Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области «О внесении изменений в Устав муниципального образования Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области», Совет депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Одобрить проект решения Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области «О внесении изменений в Устав муниципального образования Ульяновское городское поселение Тосненского района Ленинградской области» (приложение к решению).
2. Администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области  обеспечить официальное опубликование настоящего решения и проекта решения Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области «О внесении изменений в Устав муниципального образования Ульяновское городское поселение Тосненского района Ленинградской области» в газете «Тосненский вестник» и на официальном сайте www.admsablino.ru.
3. Установить, что учет предложений, оформленных в письменном виде, по указанному в настоящем решении проекту осуществляется секретарем Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области  в течение 30 календарных дней со дня, следующего за днем официального опубликования настоящего решения.
4. Провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области «О внесении изменений в Устав муниципального образования Ульяновское городское поселение Тосненского района Ленинградской области», указанному в настоящем решении «13» ноября 2015 г. в 15-00 по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, г.п. Ульяновка, Советский пр., д. 3  МКУК «Театрально-культурный центр «Саблино».
5. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Ульяновского городского поселения                                         Г.Г. Азовкин